

PLOTKARZ PUBLICZNY

Gazeta Piotrowicka

Organ powiatu lubelskiego

Tygodnik informacyjno-społeczny

Nie służy żadnej partii

Podróżnicy w czasie ujawnieni?!



Pracownicy Państwowego Ośrodka Maszynowego na wycieczce integracyjnej zrobili szokujące zdjęcie. Na pierwszy rzut oka wygląda ono normalnie, jednak gdy się przyjrzymy można zauważyć w lewym dolnym rogu tajemniczą postać. Naukowcy podejrzewają, że doszło do spotkania z pradziwym podróżnikiem w czasie i przestrzeni. Dowodem na to może być też widoczne w oddali dziwne urządzenie, które wyglądem przypomina snopowiązałkę. Prawdopodobnie jest to wehikul czasu, którym podróżnicy przemieszczają się. Tajemnicza postać wyglądem przypominała normalnego człowieka, jednak ubiór różnił się bardzo od mody lat 90-ątych. W wywiadzie z świadkiem można dowiedzieć się, że postać miała na sobie dziurawe spodnie oraz koszulkę z dziwnymi napisami i obrazkami. Osoby,

które widziały tajemniczego intruza zauważyły dziwny kawałek metalu, przez który wydawał się komunikować z ludźmi z jego czasu. Gdy pracownicy POMu zauważyli postać, ta uciekła w gęsty las, gdzie znajdował się wehikul czasu. Prawdopodobnie postać z innego wymiaru nie wróciła nadal do swoich czasów, może o tym świadczyć porzucony pojazd. Podróżnik nadal może być wśród naszej społeczności.

Marian Buczek

„Przetańczyć z Tobą
chcę całą noc...”

W ramach powitania lata Państwowy Ośrodek Maszynowy zorganizował potańcówkę w Domu Kultury. Zebrało się całe miasteczko. Wszyscy bawili się do

białego rana. Przygrywał do rytmu osiedlowy zespół „Hades”. Potańcówkę rozpoczęli miejscy tancerze, 3-krotni mistrzowie Polski tańca towarzyskiego. POM-owicze niczym zaczarowani podziwiali wirującą parę. Mieszkańcy jednak nie na długo pozostawili im wolny parkiet. Wszyscy rwali się do tańca.

Piosenki były zróżnicowane, poczynając od odtwarzanych z płyt melodiach Krawczyka, kończąc na temperamentnym głosie Szczepanika. To wydarzenie na długo zapadnie w pamięci wielu ludziom. Dom Kultury już zapowiedział kolejne zabawy, na których, wszyscy będą się dobrze bawić!

Aleksy Kamiński



Wiadomości z POM-u



"Traktor nie pojeździe..."

W nocy z piątku na sobotę doszło do pewnego incydentu.

Czwórka mężczyzn „pożyczyła” opony od traktora z POM-u. Pracownicy szukali zagubionych opon przez cały dzień, przez co wszystkie działania w fabryce zostały zawieszono. Pracownicy byli bardzo zbulwersowani, ponieważ musieli odrobić stracony czas w dni wolne.

Prace zostały opóźnione, wiele zleceń zostało przesuniętych na inne dni. Okazało się, że opony „pożyczyli” pewni rolnicy na żniwa. Sprawa została wyjaśniona u dyrektora POMu. W ramach przeprosin rolnicy podarowali pracownikom świeże mleko oraz zaproponowali pomoc w warsztacie maszynowym.

W oczekiwaniu na ferguson

Przejęcie remontów i napraw nowego licencyjnego ciągni

ka firmy Ferguson-Masseya, którego produkcji podjął się Ursus - to sprawa jeszcze zbyt odległa w czasie, by mówić o niej jednoznacznie - informuje mgr inż. JAN WIEWIÓRA, dyr. ds. technicznych POM Piotrowice. Będziemy jednak zabiegać o to, by właśnie nasz ośrodek był wiodącym w regionie jeśli chodzi o przeglądy i naprawy tego ciągnika. Lecz i obecnie prowadzimy w naszym POM wszechstronną działalność produkcyjną i usługową.

Wobec zbliżającej się rolniczej wiosny najpilniejszym bieżącym zadaniem dla mechaników jest terminowe wykonanie napraw i remontów sprzętu, który za kilka tygodni wyjedzie w pole: ciągników; podobna rytmika pracy utrzymuje się w lutym. Według przyjętych tu jeszcze jesienią harmonogramów, opracowanych na podstawie weryfikacji sprzętu, do końca bm. zakończone zostaną naprawy potrzebnych wiosną maszyn rolniczych.

Przyjęliśmy jednocześnie zasadę - mówi Tadeusz Betiuk, dyr. POM, że gdy zwrócą się do nas o pomoc rolnicy indywidualni, nawet bez wcześniejszego zgłoszenia postaramy się wykonać zleconą naprawę. Ponadto udostępniłmy rolnikom bezpłatne korzystanie z

Myśleliśmy, że ciągniki nowe → a to po remoncie.



naszych przyrządów diagnostycznych. Do końca lutego każdy indywidualny właściciel ciągnika może sprawdzić przy pomocy specjalistów funkcjonowanie wszystkich układów ciągników.

Marian Buczek

Piotrowice, poniedziałek 4 czerwca 1984 r.

Rekreacja w POM-ie



Łapiemy wiatr w żagle!

Z okazji dnia dziecka POM ufundował dla uczniów lokalnej podstawówki wycieczkę nad Zalew Zemburzycki. Dzieci spędziły dzień na aktywnym wypoczynku. Opiekunowie zorganizowali gry zespołowe, rejs po zalewie oraz konkurs pływacki. Zwycięzcy

Pierwsze skoki w Piotrowicach

Pomowicze idą za ciosem. Już teraz nasz klub może pochwalić się pierwszym w gminie basenem. Zebranie środków na tą inwestycję pochłonęło miesiące starań dyrektora Tadeusza Betiuka. W dzień otwarcia obiekt odwiedziło dzie-



otrzymali popularnego za granicą, a także rzadko spotykanego u nas batonika „Snickers”. Chętni mogli również spróbować swoich sił na stanowisku sternika jachtu „Świtezianka”, a także odbyć kurs ratowniczy. Młodzież nadlugo będzie pamiętać ten dzień.

siatki mieszkańców Piotrowic oraz okolicznych miasteczek. Od teraz upalne letnie dni będzie można umilić sobie wyprawą nad basen. Otwarty codziennie w godzinach 10-18.



Najbogatrzy sołtys w gminie”

W ubiegłą środę 3 w Domu Kultury została zorganizowana pierwsza w Polsce wystawa znanego w całej Europie Sztefana Kaszuryego francuskiego malarza. Sołtys Piotrowic pokazał się z klasą swoim nowym samochodem. Każdy był pod wielkim zaskoczeniem nowego zakupu. Nikt nie spodziewał się, że ich sołtys zostanie okrzyknięty mianem najbogatszego w gminie.

Samochód model Audi 100 C1. Po raz pierwszy ten samochód został ukazany 26 listopada 1968 roku. Cena auta sięgała nawet 70 milionów PLN.

W środku był bardzo elegancki, w powietrzu czuć było świeży zapach skóry.

Aleksy Kamiński

ORANŻADA W SŁOŃCU ŁYK PRZYSZŁOŚCI



Piotrowice 19/21 lipca 2019
o godz 19³⁰